

1. Učebny – A6, A7, B7

Novoflor Extra

216 m² x 290,- = 62.640,-

Montáž PVC a svařování

199m² x 110,- = 21.890,-

Sokl PVC

190bm x 50,- = 9.500,-

Celkem 94.030,-

DPH 21% 19.746,30

Celková částka s DPH 21% 113.776,30

2. Opravy v učebnách – A1, A8, A9, A10, A11, B8

Pvc Ambient

35m² x 290,- = 10.150,-

Montáž PVC

35m² x 100,- 3.500,-

Celkem 13.650,-

DPH 21% 2.866,50

Celková částka s DPH 21% 16.516,50

3. Učebny – B9, P3, P1

Novoflor Extra

108m² x 290,- = 31.320,-

Montáž PVC a svařování

95m² x 110,- = 10.450,-

Demontáž PVC a likvidace

95m² x 60,- = 5.700,-

Nivelační stěrka, broušení, vysávání

575kg x 30,- = 17.250,-

Sokl PVC

90bm x 50,- = 4.500,-

Celkem 69.220,-
DPH 21% 14.536,20 Celková částka s DPH 21% 83.756,20

4. Pokoje – 716, 718, 916, 918, 615, 616

Novoflor Extra
144m² x 290,- = 41.760,-

Montáž PVC a svařování
124m² x 110,- = 13.640,-

Demontáž PVC a likvidace
124m² x 60,- = 7.440,-

Nivelační stěrka
750kg x 30,- = 22.500,-

Sokl PVC
120bm x 50,- = 6.000,-

Přesun materiálu
1 x 1.000,- = 1.000,-

Celkem 92.340,-
DPH 21% 19.391,40 Celková částka s DPH 21% 111.731,40

5. 3 čajovny

Novoflor extra
36m² x 290,- = 10.440,-

Montáž PVC a svařování
31m² x 110,- = 3.410,-

Demontáž PVC a likvidace
31m² x 60,- = 1.860,-

Nivelační stěrka
175kg x 30,- = 5.250,-

Sokl PVC
11bm x 50,- = 550,-

Přesun materiálu
1 x 500,- = 500,-

Celkem 22.010,-
DPH 21% 4.622,10

Celková částka s DPH 21% 26.632,10

Celkem 291.250,-

DPH 21% 61.162,50

Celková částka s DPH 21% 352.412,50

V Kutné Hoře 30. 6. 2019